[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ

	«28» марта 2024 года
	г. Алатырь
	[bookmark: _GoBack]№ 30/15

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 21.10.2016 № 14/07 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения компенсационной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в ведении Алатырского района Чувашской Республики»

В соответствии с протестом Алатырской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 14.03.2024 № Прдр-20970002-7-24/-20970002 «на Решение Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 21.10.2016 № 14/07 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения компенсационной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в ведении Алатырского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. [bookmark: sub_1]Признать решение Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 21.10.2016 № 14/07 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения компенсационной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в ведении Алатырского района Чувашской Республики» утратившим силу.
2. [bookmark: sub_2]Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа                                                                 С.В. Павлёнков

Глава Алатырского
муниципального округа                                                                                         Н.И. Шпилевая
image1.jpeg